
Vyplní se automaticky

Vyplní uchazeč (po vyplnění se buňka podbarví žlutou barvou)

[DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních prostředků 

Pokud financováno z 

projektových prostředků, pak 

ŘEŠITEL uvede: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU 

( UCHAZEČ  poté uvede tyto 

údaje na faktuře)

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 

Místo dodání 
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Toner do tiskárny UTAX CD 1128 2 ks
Originální, nebo kompatibilní toner splňující podmínky certifikátu STMC. 

Minimální výtěžnost při 5% pokrytí 7200 stran. 

Originální Toner do tiskárny UTAX 

CD 1128, výtěžnost při 5% pokrytí 

7200 stran.

2 300,00 Kč 1 576,00 Kč 3 152,00 Kč VYHOVUJE

2 Toner do tiskárny OKI B401dn 3 ks Originální toner. Výtěžnost 2500 stran. OKI toner 44992402 black 1 600,00 Kč 1 252,00 Kč 3 756,00 Kč VYHOVUJE

3 Toner do multifunkční tiskárny OKI MC562dnw černý 4 ks Originální toner. Výtěžnost 3500 stran OKI toner 44469803 black 1 400,00 Kč 1 096,00 Kč 4 384,00 Kč VYHOVUJE

4 Toner do multifunkční tiskárny OKI MC562dnw modrý 4 ks Originální toner. Výtěžnost 2000 stran OKI toner 44469706 cyan 1 900,00 Kč 1 478,00 Kč 5 912,00 Kč VYHOVUJE

5 Toner do multifunkční tiskárny OKI MC562dnw žlutý 4 ks Originální toner. Výtěžnost 2000 stran OKI toner 44469704 yellow 1 900,00 Kč 1 478,00 Kč 5 912,00 Kč VYHOVUJE

6 Toner do multifunkční tiskárny OKI MC562dnw červený 4 ks Originální toner. Výtěžnost 2000 stran OKI toner 44469705 magenta 1 900,00 Kč 1 478,00 Kč 5 912,00 Kč VYHOVUJE

7 Toner do tiskárny Canon I - Sensys  MF 4370 DN 1 ks
Originální, nebo kompatibilní toner splňující podmínky certifikátu STMC. 

Minimální výtěžnost při 5% pokrytí 2000 stran. 

PRINTLINE kompatibilní toner s 

Canon FX-10, black
samostatná faktura ANO GAČR č. 13-09399P

Sedláčkova 15, Plzeň, 

SP 506
500,00 Kč 440,00 Kč 440,00 Kč VYHOVUJE

8 Toner do tiskárny OKI C321DN 3 ks Originální toner. Výtěžnost 2200 stran. OKI 44973536 Černý 1 800,00 Kč 1 294,00 Kč 3 882,00 Kč VYHOVUJE

9
Toner do kopírovacího stroje  Triumph Adler DC 2435, 

barva černá
2 ks Originální toner, výtěžnost 35 000 stran

Originální toner do kopírovacího 

stroje  Triumph Adler DC 2435, 

barva černá, výtěžnost 35 000 stran

4 400,00 Kč 2 257,00 Kč 4 514,00 Kč VYHOVUJE

10 Toner do tiskárny OKI C5600dn žlutý (Y-yellow) 1 ks
Originální, nebo kompatibilní toner splňující podmínky certifikátu STMC. 

Minimální výtěžnost při 5% pokrytí 2000 stran. 

PRINTLINE kompatibilní toner s OKI 

43381905, yellow
2 000,00 Kč 740,00 Kč 740,00 Kč VYHOVUJE

11 Toner do tiskárny OKI C5600dn purpurový (M-magenta) 2 ks
Originální, nebo kompatibilní toner splňující podmínky certifikátu STMC. 

Minimální výtěžnost při 5% pokrytí 2000 stran. 

PRINTLINE kompatibilní toner s OKI 

43381906, magenta
2 000,00 Kč 740,00 Kč 1 480,00 Kč VYHOVUJE

12 Toner do tiskárny OKI C5600dn azurový (C-cyan) 1 ks
Originální, nebo kompatibilní toner splňující podmínky certifikátu STMC. 

Minimální výtěžnost při 5% pokrytí 2000 stran. 

PRINTLINE kompatibilní toner s OKI 

43381907, cyan
2 000,00 Kč 740,00 Kč 740,00 Kč VYHOVUJE

13 Toner do tiskárny OKI C5600dn černý (B-black) 1 ks
Originální, nebo kompatibilní toner splňující podmínky certifikátu STMC. 

Minimální výtěžnost při 5% pokrytí 6000 stran. 

PRINTLINE kompatibilní toner s OKI 

43324408, black
2 000,00 Kč 1 012,00 Kč 1 012,00 Kč VYHOVUJE

14 Toner do tiskárny OKI B431DN černý 1 ks
Originální, nebo kompatibilní toner splňující podmínky certifikátu STMC. 

Minimální výtěžnost při 5% pokrytí 12000 stran. 

PRINTLINE kompatibilní toner s OKI 

44917602, black
3 500,00 Kč 785,00 Kč 785,00 Kč VYHOVUJE

15 Toner do zařízení Triumph-Adler DCC 6525 cyan 2 ks Originální toner, výtěžnost 6000 stran.

Originální toner do zařízení 

Triumph-Adler DCC 6525 cyan, 

výtěžnost 6000 stran.

samostatná faktura
Univerzitní 22

Plzeň, UV 207
3 000,00 Kč 1 775,00 Kč 3 550,00 Kč VYHOVUJE

16 Toner do tiskárny Kyocera FS-C5100DN,CYAN (azurová) 1 ks
Originální, nebo kompatibilní toner splňující podmínky certifikátu STMC. 

Minimální výtěžnost při 5% pokrytí 4000 stran. 

PRINTLINE kompatibilní toner s 

Kyocera TK-540C , cyan
2 600,00 Kč 1 146,00 Kč 1 146,00 Kč VYHOVUJE

17 Toner do tiskárny Kyocera FS-C5100DN YELLOW (žlutá). 1 ks
Originální, nebo kompatibilní toner splňující podmínky certifikátu STMC. 

Minimální výtěžnost při 5% pokrytí 4000 stran. 

PRINTLINE kompatibilní toner s 

Kyocera TK-540Y , yellow
2 600,00 Kč 1 146,00 Kč 1 146,00 Kč VYHOVUJE

18
Toner do tiskárny Kyocera FS-C5100DN MAGENTA 

(purpurová).
1 ks

Originální, nebo kompatibilní toner splňující podmínky certifikátu STMC. 

Minimální výtěžnost při 5% pokrytí 4000 stran. 

PRINTLINE kompatibilní toner s 

Kyocera TK-540M , magenta
2 600,00 Kč 1 146,00 Kč 1 146,00 Kč VYHOVUJE

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_T-022-2016_dle DI. č.1

Tonery - 022 - 2016

Rektorát,Univerzitní 8, 

č. dv. 312, Plzeň

Univerzitní 18,Plzeň

Sedláčkova 38, Plzeňsamostatná faktura

samostatná faktura

samostatná faktura

samostatná faktura

Sedláčková 15, SP 

307,Plzeň



19 Toner do tiskárny Kyocera FS-C5100DN BLACK (černá). 1 ks
Originální, nebo kompatibilní toner splňující podmínky certifikátu STMC. 

Minimální výtěžnost při 5% pokrytí 5000 stran.  

PRINTLINE kompatibilní toner s 

Kyocera TK-540K , black
1 700,00 Kč 947,00 Kč 947,00 Kč VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

81 500,00 Kč

Informace pro uchazeče: Pokud se uchazeči při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální

nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při

posouzení podle ust. § 76 odst. 1 Zákona o veřejných zakázkách vyřazena.

Rektorát,Univerzitní 8, 

č. dv. 312, Plzeň

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320. 50 556,00 Kč

samostatná faktura


